EDITAL Nº 001-2017 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
Edital Complementar 03

1

A Câmara Municipal de Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo da
Prova Objetiva e a Classificação Preliminar, do Processo Seletivo Público para estágio na Câmara Municipal de Porto
Alegre, nos termos do presente Edital.

I. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA.
1. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

II. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.
2. A Classificação Preliminar encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

III. DOS RECURSOS.
3. Eventual recurso contra Classificação Preliminar poderá ser impetrado nos termos do item XI do Edital nº 001-2017 -
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO.

Porto Alegre - RS, 25 de abril de 2017.

Vereador Cassio Trogildo
Presidente da Câmara Municipal de Porto Alegre.